АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013

             №70

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

О мерах по выполнению требований

статьи 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.4 статьи 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что Администрация Сайгинского сельского поселения является органом, уполномоченным на обращение в суды общей юрисдикции, арбитражные суды с исковыми заявлениями о возмещении ущерба, причиненного муниципальному образованию «Сайгинское сельское поселение» нарушением  бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на стендах в помещениях администрации Сайгинского сельского поселения, читальных залах библиотек.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин

Ворошилова

36-136
____________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура – 1, библиотека -2, стенд адм.-1